TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:  816 /LĐLĐ                                   Bình Thuận, ngày 10 tháng 8  năm 2020

  “ V/v triển khai thực hiện Quyết  định

  số 684/QĐ-TLĐ ngày 08/6/2020 của

  Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam”

  Kính gửi: - Liên đoàn Lao động cấp huyện;

- Công đoàn cấp ngành.

Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam ban hành Quyết định số

684/QĐ-TLĐ ngày 08/6/2020 về quy trình kiểm tra, giám sát, xử lý kỷ luật và giải

quyết khiếu nại, tố cáo của công đoàn.

Để tổ chức thực hiện có hiệu quả và đồng bộ quyết định trên trong hệ thống

công đoàn, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động cấp huyện, công đoàn cấp ngành triển khai thực hiện Quy

trình kiểm tra, giám sát, xử lý kỷ luật và giải quyết khiếu nại, tố cáo của công đoàn

theo Quyết định 684/QĐ-TLĐ ngày 08/6/2020 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam. Nội dung Quyết định (gồm 07 quy trình k m theo) được đăng

tải trên trang thông tin điện tử: congdoanbinhthuan.org.vn để các đơn vị

nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VP, UBKT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Xuân Phối

		2020-08-10T15:05:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Phối<phoinx@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-10T15:05:20+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!